**C**Præteritum כְּנַנְנָה rc.i. præparavit, firmavit, aut præparare, et firmare fecit rc. psalmo .9. Et cum patäch vt זְהָה exaltavit, aut exaltare fecit po. 65. כְּנַנְנָה psalmo .118. et cum be כְּנַנְנָה psalmo .8. פְּרוּתָה disipasti psalmo .73. וְהַמְּלֵךְ exaltavit psalmo .130. כְּנַנְנָה psalmo .10. et כְּנַנְנָה in sop̄ passūc. Ezechielis .28. et siccum athnach,

חַלְלָה

et participia, et Ester. 9. גַּם־בְּנֵי  
et cōuers⁹ ē, siue vertit se ipse. Et  
pri. para. §. וְתַּחֲנוּן Et exorabilis  
fuit eis. § 3 et illud Ester. 9. pōt  
esse participiū.

**C**Participiū נִפְקָד cū camēs. et  
i regimine gti cū patāchvt Isa.  
33. כְּלֻעַנְדָּה balbutiēs ligua. Et i.  
Reg. 20. fili יְהִי puer sa rebel  
liōe. Et p̄fē similiter cū camēs  
paucis exceptis, q̄ sunt cū seuā,  
singulari cum seri existente vt  
נִמְצָאִים polluti Eze. 20. נִמְצָאִים  
inuēti Ester. 4. et nun cū patāch  
vt נִמְצָאִים absconditi Ieho. 10.  
Sed nō sunt ex pfectis. Sed ex  
descendentibus.

**C**Macor interdū est pfectū. i.  
cū nun l̄fa formatiua, vt הַלְּלָה  
mitti, mittēdo Ester. 3. et נְאָלָה  
petendo pri. Reg. 20. נְלָהָה p̄u-  
gnādo Judi. 11. Et cū he cū chi-  
rl̄c p̄ria litera daghessata ob de-  
fectū nun vt הַפְּקָד, Et si dictio  
fuerit lōga, ē cū seghol דְּקָהָה vt  
בְּהַפְּרָת cū succisi fuerit psal. 36.  
לְהַחְתָּה vt solueretur Isaie. 51.  
Eze. 26. בְּרָתָה cū occisa fue-  
rit occisiōe. **E**t cū pronomine  
כְּנָשָׁה vt dissipetur ipsi psal.

91. שְׁפָטָה cū iudicat⁹ fuerit ip-  
se Deut. 28. donec מִשְׁפָּט per-  
dat te.

**E**t cum chōlez vt רְחַבָּה tra-  
dēdo Jere. 38. Et hecū seri ob  
sequētē literā gutturalem vice  
daghes נְאָזָה comedēdo Levit.  
7. Et cū aleph vice he vt אֲדֹרֶשׁ  
interrogādo Eze. 14. פְּסָבֶב.  
Jebudāh futur⁹ ēē putat pri xp  
sonæ ex biniā bitpahāl, et dago-  
hēs loco tau, ac si dicat אֲדֹרֶשׁ  
**E**t sine he iuenit iūcta l̄fa de  
seruiēte vt קְלָעַנְדָּה cum deficeret  
Thre. 2. וּבְכָלְלָה et cū impegerit,  
vel ceciderit puer. 24. נְבָרָג cū  
תְּהִלָּה hūiliari Ero. 10. et לְרֹאָה  
vt appareat corā dño Deut. 31.

**I**mperatiū cū he p̄rialitera  
daghessata ob defectuz nun, vt  
דְּבָקָה. Et si fuerit lōgū est cū se  
ghol vt נְשָׁמָרָה caue tibi. Et  
prima existente gutturali, he  
est cum seri, vt vicem suppleat  
daghes vt Ezechielis. vigesi-  
moprimo. Et tu fili hominis  
הַאֲנָה ingemisce. Plurale si ba-  
beat accentum diuisiūm vt  
athnach, soph passūc, Zachépb  
ē cū seri vt Jere. 9. וְתַּשְׁלַחְתָּ canete

Inueniuntur tamen nonnulla ioperatiua pfecta cū nun ad desnotādum, q̄ secūdū normā ita esse debuerant vniuersa, nisi p̄teritis forēt similia vt . Joel. 3. Venite omnes gentes de circuitu v̄ p̄ dānū et cōgregamini, aut aggregate vos Et . Jere. 50. וְנָגַן  
Et adhērete, vel copulamini dño . Cfuturum similit caret nunformatiuo, ob cui⁹ defectū, p̄ia daghessat radicalis l̄ta, se cūda communiter est cum seri. Si fuerit dictio longa cū seghol, et aleph defniēs cōmunit ē cū seghol, alia vero literæ de seruiētes sunt cū chiric, nisi pri litera radicalis fuerit gutturalis, vel res, quæ non suscipiunt daghēs, quia tunc sūt cum seri, qđ vicē supplet daghēs. Aleph etiā interdum est cum chiric vt לְאֶפְרַיִם. Et רְאֵשׁ reqrar, Eze. 14. יְהֻדָּה. Jurabo, Gene. 21. עֲלֹה eruar pri. Regum. 27. Et cum he et longum נְבָרֵךְ eruar nunc primi. Regū. 27. et brenē Gene. 19. נְזָהָרְךָ eruar nūc, v̄l eruā me. Et , Jlōb . j. תְּזַהַּרְךָ 3 euasi, וְתַּהַּרְךָ euadet Ecclesiastis.

7. חַדְיִ claudetur. Eze. 46. Et Ecclesiastis. 7. חַנְכָּה capies in ea, z. 12. בְּנֵי וְתַּשְׁלִיחַ et eterē hydria, חַמְלָה cauebit, custodiet se . Ju dicū. 13. בְּרַי fodietur. Isa. 5. חַתְּרָה destruet puer. ij. Et cū patāch loco seghol, vel seri. vt צְאֵת אֶתְּרָה derelinqt terra . Jlōb. 18. צְעַדְתָּה et prohibita est plaga. Hūi. 16. בְּנֵי contereris. Eze. 32. יְמִינְתָּה minuet . Hūi. 36. חַנְכָּר efficietur masculum . Ero. 34. מְרַדְמָל et soporatus ē . Jonāb. j. חַבְבָּלָה et reputatū ē ei p̄o. 105. Et cū accētu diuisiuo cū patāch vt . Gen. 21. הַמְּלָאָה et ablas ctat⁹ ē . Et pri. Reg. 15. וְיַחַד et scidit se, Et . Ero. 31. וְנַפְשָׁת et re quiuit, Et . 2. Reg. 17. חַחְבָּמָה et strāgulauit se. Et tertia exis stēte gutturali, iter scđā, et etiā oritur hammach vt חַדְיִ aperiet Eze. 46. יְמִינְתָּה semiabitur. Deuteronomi. 21. vel cum patāch quando non habet accentum. diuisiuum vt יְמִינְתָּה audietur. Eze. 19. יְמִינְתָּה minuetur. Numeri. 36. יְמִינְתָּה et scidit se. Numeri. 16. חַדְיִ obliuioni tradetur psal. 9. Et plurale חַטְבָּה

Judicemar

Judicemur. Isa. 43. פָּנָגְרִי claus  
detur. Isa. 45. הַתְּרוֹתָה destruen  
tur psalmo. 10. בְּרוֹתָן succiden  
tur ꝑo. 36. גְּנוּזָה festinabūt ꝑo.  
103. אַלְמָנָה redimemini. Isa. 52.  
Et fœmineum cum patâch,  
quando diuisiuum habet accen  
tum ut חֲנָה aperiētur. Isa.  
35. תְּרֵמָנָה calcabūt. Isaia.  
28. תְּרֵמָנָה remanebunt. Exo.  
8. תְּרֵמָנָה pterētur psalmo. 36.

**D**e verbis quorū ꝑma,  
quaē ē áleph, v̄l Jod, qescit

### Caput .56.